
ZARZĄDZENIE NR 0050.127.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu oświaty i wychowania w 2018 
roku.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) w związku z art. 18a ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018  r. poz. 450 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu oświaty 
i wychowania w 2018 roku ogłoszony 8 sierpnia 2018 r. ponieważ we wskazanym terminie, to jest 
do 31 sierpnia 2018 r. nie została złożona żadna oferta.

§ 2. Treść ogłoszenia podlega opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu, w Biuletynie Informacji 
Publicznej, oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Marki.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych i Zdrowia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: C2E4F9F6-B15D-4A77-A868-59E016BE3F41. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-303263640

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  7 września 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C2E4F9F6-B15D-4A77-A868-59E016BE3F41. Podpisany Strona 2


		2018-09-07T12:49:38+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




